ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ BỘC NHIÊU

Số:         /TB-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bộc Nhiêu, ngày        tháng 01 năm 2024

THÔNG BÁO

Về việc nghỉ Tết Âm lịch năm 2024 đối với cán bộ, công chức,

viên chức, người lao động

Thực hiện Thông báo số 5015/TB-LĐTBXH, ngày 22/11/2023 của Bộ Lao

động - Thương binh và Xã hội về việc nghỉ Tết âm lịch và Quốc khánh trong năm

2024 đối với cán bộ, công chức, viên chức và người lao động; Thông báo số 15/TB-

UBND ngày 19/01/2024 của UBND huyện Định Hóa về việc nghỉ tết âm lịch năm

2024.

UBND xã Bộc Nhiêu Thông báo lịch nghỉ Tết Âm lịch năm 2024 như sau:

Cán bộ, công chức, viên chức và người lao động nghỉ Tết Âm lịch năm 2024

từ thứ Năm ngày 08/02/2024 (từ ngày 29 tháng Chạp năm Quý Mão 2023) đến hết

thứ Tư ngày 14/02/2024 (hết ngày mùng 5 tháng Giêng năm Giáp Thìn 2024). Đợt

nghỉ này bao gồm 5 ngày nghỉ Tết âm lịch và 2 ngày nghỉ bù ngày nghỉ hằng tuần

theo quy định tại khoản 3, Điều 111, Bộ luật Lao động năm 2019.

UBND xã thông báo để các cơ quan, đơn vị biết, thực hiện./.

Nơi nhận:
- TT Đảng ủy; TT HĐND xã;

- Các Ban, Ngành, Đoàn thể của xã;

- Các xóm;

- Lưu: VP.

CHỦ TỊCH

 Lê Đình Ngà

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-29T14:23:05+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Lê Đình Ngà<ngald.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-29T15:58:51+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã  Bộc Nhiêu<bocnhieu.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-29T15:58:57+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã  Bộc Nhiêu<bocnhieu.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-29T15:59:11+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã  Bộc Nhiêu<bocnhieu.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!